PAGE
ОДИННАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов от 29.12.2005 г. № 13

«О бюджете Миасского городского округа на 2006 год»

Решение № 2 от 20 января 2006 года

Рассмотрев предложение Главы Администрации Ардабьевского В. Г. о внесении дополнений в решение городского Совета депутатов от 29.12.2005 г. № 13 «О бюджете Миасского городского округа на 2006 год», на основании положения «О бюджетном процессе в Миасском городском округе», руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Абзац 7 пункта 21 после слов «на те же цели» дополнить словами «в том числе на возмещение убытков прошлых лет от содержания объектов ЖКХ и погашение кредиторской задолженности за проведение прочего капитального ремонта теплосетей».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского городского округа

И. А. БИРЮКОВ.

PAGE
1